N.º 0130

Martes, 11 de julio de 2023

### Sección I - Administración Local Ayuntamientos

### Ayuntamiento de Hervás

ANUNCIO. Listado definitivo de aspirantes admitidos/as y excluidos/as proceso selectivo de estabilización convocado para proveer plaza camarero/a limpiador/a Residencia de Mayores.

APROBACIÓN DEFINITIVA DEL LISTADO DE ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER UNA PLAZA DE CAMARERO LIMPIADOR DE LA RESIDENCIA DE MAYORES. PROCESO DE ESTABILIZACIÓN

#### Antecedentes:

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento	Fecha
Providencia de Alcaldía	31/10/2022
Informe de Secretaría	09/11/2022
Bases Generales de la Convocatoria	16/11/2022
Informe de Fiscalización	24/11/2022
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases	24/11/2022
Anuncio BOP	23/03/2023
Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional	23/03/2023
Anuncio BOP	29/03/2023

N.º 0130

Martes, 11 de julio de 2023

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los/as Funcionarios/as Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria referenciada:

### ADMITIDOS/AS:

D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE
Xxx670xxx	Alonso Tierno, M.ª Josefa
Xxx036xxx	Barbero Sánchez, M.ª José
Xxx784xxx	Benito Galiano, María Trinidad
Xxx326xxx	Feijoo López, M.ª Cristina
Xxx079xxx	Flores Martín, M.ª Flor
Xxx060xxx	García Martín, M.ª José
Xxx373xxx	González López, María Luisa
Xxx772xxx	Hernández Iglesias, M.ª Rosario
Xxx093xxx	Hernández Rodríguez, M.ª Natividad
Xxx590xxx	Jimeno Díaz, Inés María
Xxx371xxx	Martín Sánchez, Virginia
Xxx588xxx	Ojalvo Sánchez, Alicia
Xxx822xxx	Pérez López, María José
Xxx671xxx	Pérez Pulido, M.ª Paz

N.º 0130

Martes, 11 de julio de 2023

Xxx119xxx	Rebollo Calzado, Carmen
Xxx456xxx	Roca Carro, Esther
Xxx113xxx	Rodríguez Guerrero, M.ª Teresa
Xxx083xxx	Rosado Sánchez, Florentina Fabiola

### **EXCLUIDOS/AS:**

### NINGUNO/A.

SEGUNDO. Se designa como miembros del tribunal que han de valorar los méritos aportados por los aspirantes, una vez vistas las propuestas de los diferentes organismos que deben formar parte del mismo, a:

Miembro	Identidad
Presidente	Ángel José Rubio Herrero. Funcionario del Ayuntamiento de Hervas.
Suplente	María del Carmen Marta Sánchez Hernández. Funcionaria del Ayuntamiento de Hervas.
Vocal	Miguel Ángel Palacios Rodrigo. Funcionario de la Junta de Extremadura.
Suplente	María Alicia Clemente Muñoz. Funcionaria de la Junta de Extremadura.
Vocal	Andrea Molina Ramírez. Funcionaria del Ayuntamiento de Hervás.
Suplente	Cristian Hernández Martín. Funcionario del Ayuntamiento de Hervás.
Vocal	Beatriz Tomé Sánchez. Funcionaria del Ayuntamiento de Hervas.
Suplente	Magdalena Pérez Sánchez. Funcionaria del Ayuntamiento de Hervás.
Secretario	Rosa María Sánchez Mateos. Funcionaria del Ayuntamiento de Hervas.
Suplente	Diego Caldera Antúnez. Funcionario del Ayuntamiento de Hervas.

N.º 0130

Martes, 11 de julio de 2023

TERCERO. El tribunal se reunirá para la valorar los méritos aportados por los/as aspirantes el día 20 de julio de 2023 a las 09:00 horas en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Hervas.

CUARTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica de este Ayuntamiento

### http://hervas.sedelectronica.es

y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión], la lista definitiva de los/as aspirantes admitidos/as y excluidos/as, a los efectos oportunos, así como la designación del tribunal y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

Hervás, 5 de julio de 2023 Gloria de los Santos Vizcaíno Martín ALCALDESA-PRESIDENTE

